UCHWAŁA NR …/…/2009



PROJEKT
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia …… lipca 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2009 rok 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje:
§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2009 rok o kwotę 327.513 zł.
	dział 020 - Leśnictwo
	o kwotę 1.665 zł.

	rozdział 02001 – Gospodarka leśna 
	o kwotę 1.665 zł.

	§ 0970 – wpływy z różnych dochodów 
	o kwotę 1.665 zł.

	
	

	dział 852 – POMOC SPOŁECZNA
	o kwotę 325.848 zł.

	rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
	o kwotę 8.348 zł.

	§ 0970 – wpływy z różnych dochodów 
	o kwotę 8.348 zł.

	
	


	rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 
	o kwotę 317.500 zł.

	§ 0830 – wpływy z usług
	o kwotę 297.500 zł.

	§ 0970 – wpływy z różnych dochodów 
	o kwotę 20.000 zł.


§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2009 rok o kwotę 503.411 zł.
	dział 020 - Leśnictwo
	o kwotę 1.665 zł.

	rozdział 02001 – Gospodarka leśna 
	o kwotę 1.665 zł.

	§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	o kwotę 1.665 zł.

	
	

	dział 852 – POMOC SPOŁECZNA
	o kwotę 501.746 zł.

	rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
	o kwotę 8.348 zł.

	§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
	o kwotę 8.348 zł.

	
	

	rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 
	o kwotę 493.398 zł.

	§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 
	o kwotę 146.273 zł.

	§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne
	o kwotę 22.547 zł.

	§ 4120 – składki na Fundusz Pracy
	o kwotę 3.578 zł.

	§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
	o kwotę 136.000 zł.

	§ 4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 
	o kwotę 30.000 zł.

	§ 4270 – zakup usług remontowych 
	o kwotę 5.000 zł.

	§ 4300 – zakup usług pozostałych 
	o kwotę 70.000 zł.

	§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
	o kwotę 80.000 zł.


§3. Deficyt budżetu powiatu wynosi 175.898 zł, a finansowany jest wolnymi środkami z lat ubiegłych.
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący  Rady

Edward Sawicki

UZASADNIENIE:
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:
1. Wniosku Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia dochodów i wydatków w kwocie 1.665 zł, w związku z dokonanym zwrotem środków finansowych. Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 08 czerwca 2001r. o przeznaczeniu gruntów rolnych do zalesienia (Dz. U. Nr 73, poz. 764, z 2003r. Nr 46, poz. 392) wydano decyzję:

· znak OSR 6012/3/02 z dnia 05.08.2002r. stwierdzającą powadzenie uprawy leśnej przez Panią Jadwigę P. W wyniku wszczętego postępowania administracyjnego w związku ze stwierdzeniem niespełnienia warunków w/w decyzji Pani Jadwiga P. utraciła prawa do ekwiwalentu za okres od 01 marca 2006r. do 31 października 2006r. i została wezwana do zwrotu niesłusznie pobranego ekwiwalentu wraz z odsetkami w kwocie 1.455,40 zł;
· znak OSR 6012-3/18/03 z dnia 28.05.2003r. stwierdzającą prowadzenie uprawy leśnej przez małżeństwo Stanisławę i Kazimierza M. W wyniku wszczętego postępowania administracyjnego w sprawie wyegzekwowania zwrotu nadpłaconego ekwiwalentu, wypłaconego nienależnie wezwano Pana Kazimierza M. – współwłaściciela zalesianej działki do zwrotu 25% wypłaconego ekwiwalentu w kwocie 1.009,14 zł. otrzymanego z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej. Pan Kazimierz M. wystąpił z wnioskiem o możliwość rozłożenia na raty nadpłaconego ekwiwalentu do którego organ Starosty przychylił się pozytywnie. W związku z powyższym w 2008r. Pan Kazimierz M. dokonał zwrotu nadpłaty ekwiwalentu w kwocie 800 zł, natomiast w 2009r. w kwocie 209,14 zł.
2. Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia dochodów w kwocie 317.500 zł, i wydatków w kwocie 493.398 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników działu opiekuńczo - terapeutycznego, zakup materiałów i wyposażenia (zakup oleju opałowego, paliwa, naczyń, chłodziarki, umywalek oraz półek i regałów w pomieszczeniach magazynowych), zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych, zakup usług remontowych (naprawa dźwigu towarowego oraz przeprowadzenie jego pomiaru elektrycznego, naprawa sprzętu AGD a także sprzętu wspomagającego pracę personelu opiekuńczego – podnośniki, drabinki itp.), zakup usług pozostałych (wywóz nieczystości, oczyszczanie ścieków, usługi pralnicze) oraz wydatki inwestycyjne (kolektory słoneczne, w tym sporządzenie specyfikacji tecznicznej).  
3. Wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Barlinku o dokonanie zwiększenia dochodów i wydatków w kwocie 8.348 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (zakup podręczników, przyborów szkolnych oraz wyjazd wychowanków na kolonię).
Przygotowała: Skarbnik Powiatu – Alicja Karczewska
